
2023.10.7

1本目

1本目

2本目

2本目

3本目

4本目

13:00

オープントラックデー・フリー走行④

VSBバトルロイヤル練習走行

MSTVよ～いどん!

オープントラックデー・フリー走行②

12:00

【ゲートオープンは8時】

【参加受付は9時まで】

※オープントラックデー、VSBバトルロイヤル双方の
    ご参加者とも、9時までに受付を済ませてください。

※9時から全員参加のブリーフィングと初心者講習、
ウォームアップランを順次行ってまいります。

8:00

10:00

11:00

【VSBバトルロイヤル決勝トーナメント】

※オープントラックデー参加の皆さまはお昼休みとなります。

14:30

16:00
ゲートクローズ

OPEN TRACK DAY Time Schedule    

MSTVよ～いどん!

VSBバトルロイヤル練習走行

オープントラックデー・フリー走行①

オープントラックデー・フリー走行③

MSTVよ～いどん!

MSTVよ～いどん!


