8:00	OPEN TRACK DAY Time Schedule	2023.10.7
0.00	【ゲートオープンは8時】	
	【参加受付は9時まで】	
	※オープントラックデー、VSBバトルロイヤル双方の ご参加者とも、9時までに受付を済ませてください。 ※9時から全員参加のブリーフィングと初心者講習、 ウォームアップランを順次行ってまいります。	
10:00	MSTVよ~いどん!	1本目
	VSBバトルロイヤル練習走行	1本目
11:00	オープントラックデー・フリー走行①	
11.00	VSBバトルロイヤル練習走行	2本目
	MSTVよ~いどん!	2本目
12:00	オープントラックデー・フリー走行②	
12.00		
	【VSBバトルロイヤル決勝トーナメント】	
13:00	※オープントラックデー参加の皆さまはお昼休みとなります。 	
10.00	MSTVよ~いどん!	3本目
14:30	オープントラックデー・フリー走行③	
17.00	MSTVよ~いどん!	4本目
16:00	オープントラックデー・フリ-	-走行④
	ゲートクローズ	